MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO
SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAS
CNPJ Nº: 24.416.174/0001-06

Site: http://www.ufrpe.br

CIRCULAR 01/2015 - DAMP

 Recife, 29 de janeiro de 2015.

Às Unidades da UFRPE

ASSUNTO: Frequência -  códigos SIAPENET

Prezados,

 Informamos que a partir do envio da frequência do mês de janeiro de 2015 os

registros dos afastamentos e frequência deverão seguir a nova listagem de códigos do

SIAPENET anexa.

      Salientamos que as frequências dos cedidos para esta Universidade (CONAB,

CHESF, Ministérios) e estagiários devem ser encaminhadas no mesmo processo de

frequência dos servidores, separados apenas por planilhas específicas.

      Ressaltamos que a nova listagem encontra-se disponível na página da SUGEP:

www.sugep.ufrpe.br/documentos/ frequência.

               Estamos à disposição para maiores informações através do ramal 6146 ou email:

deamp@sugep.ufrpe.br.

Atenciosamente,

Andréa Mendonça

Divisão de Acompanhamento e Movimentação de Pessoas

DAMP/SUGEP